
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Заречномедлинский детский сад» 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

д. Заречная Медла 

 

           12.03.2025года                                                                                                № 22 

 

 

Об организации работы детского сада по противодействию коррупции  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273- ФЗ «О 

противодействии коррупции» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в МБДОУ 

«Заречномедлинский детский сад» на 2025 – 2028 годы (Приложение 1). 

2. Утвердить антикоррупционную политику по противодействию коррупции в 

МБДОУ «Заречномедлинский детский сад» (Приложение 2). 

3. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции и 

урегулированию конфликта интересов в МБДОУ «Заречномедлинский детский 

сад» (Приложение 3). 

4. Утвердить «Кодекс этики и служебного поведения в МБДОУ «Заречномедлинский 

детский сад»» (Приложение 4). 

5. Утвердить комиссию по соблюдению требований к служебному поведению и 

урегулированию конфликта интересов в составе: 

Председатель комиссии – Рычкова Елена Николаевна (старший воспитатель) 

Члены комиссии: 

Шкляева Оксана Николаевна – воспитатель 

Данилова Анна Анатольевна – воспитатель. 

6. Ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений в МБДОУ «Заречномедлинский детский сад » , за реализацию 

плана мероприятий противодействия коррупции, назначить  Рычкову Елену 

Николаевну – старшего воспитателя. 

 

 

 

Заведующий                                                                                                   О.Л. Трефилова 

МБДОУ Заречномедлинский детский сад 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


		2025-03-12T14:48:12+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЗАРЕЧНОМЕДЛИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД"




